喷射分会字[2024]04 号

关于举办第四届喷射混凝土产业技术发展与

创新应用论坛的通知

（第二轮）

各会员及有关单位：

为贯彻绿色、低碳的发展战略，交流和推广先进技术及创

新成果，分享喷射混凝土最新研究成果，进一步促进我国喷射

混凝土行业技术创新、应用创新和产业升级，经研究，CCPA 喷

射混凝土材料与工程技术分会（以下简称“分会”）定于 2024

年 9 月 6-8 日在云南昆明举办第四届喷射混凝土产业技术发展

与创新应用论坛。

现将论坛有关事宜通知如下：

一、会议主题

喷射混凝土高性能化技术发展

二、会议主要内容

（一）论坛特邀报告

1. 重视基础研究促进喷射混凝土行业健康持续发展

报告人：中铁科学研究院有限公司首席专家 罗朝廷教授

2. 喷射混凝土标准体系分析及 ISO 标准制定工作进展

报告人：CCPA 喷射混凝土材料与工程技术分会理事长、

北京工业大学 王子明教授

3. 基于干粉速凝剂的喷射混凝土高性能化技术开发与应用

报告人：中国铁道科学研究院集团有限公司铁道建筑研究

所首席专家 谢永江研究员

4. 喷射混凝土性能与调控

报告人：北京交通大学 安明喆教授

5. 喷射混凝土绿色低碳与高性能化发展路径与进展

报告人：江苏苏博特新材料股份有限公司 洪锦祥总经理

6. 早高强低回弹喷射混凝土设计、关键材料研发与工程应用

报告人：中南大学 元强教授

7. 建筑化学材料在喷射混凝土工程中的应用

报告人：深圳大学 汪峻峰教授

8. 喷射混凝土中无碱速凝剂与水泥的相容性研究进展

报告人：北京建筑大学 王琴教授

9. 喷射超高性能混凝土技术开发与工程应用

报告人：中交第二航务工程局有限公司 张国志副总工程师

10. 高早强低回弹喷射混凝土关键技术研究与应用

报告人：北京工业大学 周永祥教授

（其余专家报告持续更新中）

（二）标准宣贯

1.《喷射混凝土抗压强度测定方法贯入法》

2.《喷射混凝土用早强剂》

（三）第二届全国喷射混凝土设计大赛颁奖仪式

（四）参观考察

云南凯威特新材料股份有限公司

（五）新技术、新产品展示

三、会议组织

主办单位：CCPA 喷射混凝土材料与工程技术分会

承办单位：北京豪利尔科技有限责任公司

          云南凯威特新材料股份有限公司

支持单位：北京工业大学

江苏奥莱特新材料股份有限公司

北京市混凝土协会外加剂分会

中国硅酸盐学会房屋建筑材料分会

北京硅酸盐学会

四、会议时间和地点

1. 报到时间：2024 年 9 月 6 日（周五）14:00-21:00

2. 会议日期：2024 年 9 月 7-8 日

3. 会议地点：昆明七彩云南温德姆至尊豪廷酒店（云南省

昆明市西山区滇池路 569 号）

五、会议费用

（一）会务费

1.提前注册缴费

会员单位 2100 元／人，非会员单位 2500 元／人。

2.现场缴费

会员单位 2600 元／人，非会员单位 3000 元／人。

会务费包括：资料费、会议费、参观交通费、餐费等。

提前缴费截止时间为 2024年 8月 31日（以银行凭据为准）。

请提前缴费的单位将会务费汇至协会账户，注明“喷射分会论

坛”和完整开票信息（开票单位名称和统一社会信用码）。

会务费指定账户：

户  名：中国混凝土与水泥制品协会

开户行：工商行北京百万庄支行

账  号：0200001409014475638

（二）食宿安排

1.本次会议为与会代表提供指定会期用餐；

2.本次会议不统一安排与会代表住宿，仅提供会议酒店及

周边备选酒店信息，与会代表可自行预订。

（1）会议酒店：

昆明七彩云南温德姆至尊豪廷酒店：

830 元/天·间（单、标间同价，含早）。

（2）备选酒店信息：

a)昆明金孔雀大酒店（距会议酒店的步行距离 600 米）

300 元/天·间（单、标间同价，含早）；

b)昆明阳光酒店（距会议酒店的步行距离 200 米）

450 元/天·间（单、标间同价，含早）。

六、会议报名

请参会代表按附件要求回执。

七、联系方式

中国混凝土与水泥制品协会喷射混凝土分会秘书处

联系人：马秀莹 13601176199      刘  玮 15288474133

        刘  晓 13811787459      尚百雨 13910232196

联系邮箱：ccpashotcrete@163.com

八、其他事项

1.未缴纳 2024 年度会费的会员单位，请在会议前办理相关

手续，以便换发会员证书并享受会员优惠(可登录协会会员系统

自行查看会员状态，网址：http://hy.ccpa.com.cn)。加入分

会请提前联系分会秘书处办理。

2.会议期间不得随意张贴及发放任何形式的宣传材料；非

参加论坛的企业或个人不得发放任何形式的宣传材料，敬请谅

解。

附件：会议回执

中国混凝土与水泥制品协会

 喷射混凝土材料与工程技术分会

2024 年 8 月 22 日

附件 1：

会议回执

单位名称

开票信息

协会只能开具增值税普通电子发票，无法开具增值税专用发票，请参会

代表谅解。

开票单位名称：□同上 □

统一社会信用码/税号：

收票邮箱：

缴费情况 □提前注册缴费    □现场缴费

单位地址

姓名 职务或职称 联系电话 邮箱

注：请参会代表务必于 2024 年 8 月 31 日前将回执发送至邮箱

ccpashotcrete@163.com。

联系方式：马秀莹 13601176199、刘玮 15288474133